
ZARZĄDZENIE NR 2/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 65.080,00 zgodnie z 
tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 65.080,00 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 179 000,00 0,00 179 000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 174 000,00 - 50 000,00 124 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 50 000,00 120 000,00
71035 Cmentarze 3 000,00 50 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 914 850,93 0,00 2 914 850,93

90002 Gospodarka odpadami 1 534 800,00 0,00 1 534 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 80,00 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 044,00 - 80,00 2 964,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 15 000,00 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 15 000,00 165 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 77 000,00 - 15 000,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 7 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 8 000,00 52 000,00

Razem: 43 395 422,03 0,00 43 395 422,03

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 33A804F6-BCA4-4419-910D-388A9213AB13. Podpisany Strona 1




